
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ANCELLE Pré Joubert parking 07:15

Le Château abri 07:18

FOREST SAINT JULIEN Les Sagnes 07:26

Gare des Bidons 07:28

Manse l'Eglise 07:30

SAINT LAURENT DU CROS Serre Richard 07:33

Village Mairie 07:36

Le Cros 07:37

LAYE Brutinel 07:40

SAINT BONNET Collège St Bonnet 07:45

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET Collège St Bonnet 12:50 16:50

LAYE Brutinel 12:56 16:56

SAINT LAURENT DU CROS Le Cros 12:59 16:59

Village Mairie 13:00 17:00

Serre Richard 13:02 17:02

FOREST SAINT JULIEN Manse l'Eglise 13:05 17:05

Gare des Bidons 13:09 17:09

Les Sagnes 13:10 17:10

Le Château abri 13:18 17:18

Pré Joubert parking 13:20 17:20

Transporteur

MARILLAC Autocars

Ligne : 5218 - Ancelle - St Laurent du Cros - St Bonnet ©

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


